平成 23 年 5 月吉日

会員各位

(社)神奈川県病院薬剤師会  会 長  加賀谷 肇

担当副会長  藤本 康嗣

同中小病院診療所委員会  委員長  井上 順博

中小病院診療所委員会 県西（Ｎ・Ｏ）地区研修会のおしらせ

謹啓

陽春の候、先生方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

この度、県西地区研修会を下記要領にて開催いたします。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご

参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

                                記

日時：平成 23 年 6 月 22 日（水） 18：30～20：30

場所：茅ヶ崎市コミュニティホール （茅ヶ崎市役所分庁舎 6 階）

茅ヶ崎市茅ヶ崎１－１－１ ☎0467-82-1111

<プログラム>

司会  中小病院診療所委員会 委員  東海大学医学部付属大磯病院  大舘 祥子

１． １８：３０～１８：４５

『成分栄養剤「エレンタール」の最近の話題について』     味の素製薬株式会社

２． １８：４５～２０：３０

講演  「 がん治療に伴う栄養管理 」

横浜市立大学付属市民総合医療センター 消化器病センター

教授   國崎 主税  先生

この研修会は、神奈川県病院薬剤師会の生涯研修制度単位認定

並びに日本薬剤師研修センター研修認定制度対象研修会それぞ

れ１単位を受けています。

（シールの配布は(社)神奈川県病院薬剤師会会員・

賛助会員が対象となります）

共催  社団法人   神奈川県病院薬剤師会

味の素製薬株式会社